wciągnięto jak następuje pod № №:

1865 „Mojsze Kohn”, handel surowych skór z siedzibą w Lubrańcu, ul. Radziejowska 26. Właśc. Mojsze Kohn, zam. tamże. Pomiędzy właścicielem firmy a żoną jego Hindą z domu Radzyńska, zawarta została przed notariuszem Henrykiem Dąbrowskim w Brześciu - Kujawskim w dn. 16/29 października 1907 r. za № 405, intercyza, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku.

1866 „Stanisław Borysowicz”, handel drzewem z siedzibą we Włocławku, ul. Bulwarowa 18. Właśc. Stanisław Borysowicz, zam. tamże.

1867 „Antoni Malinowski”, skład węgla i materiałów opałowych z siedzibą na stacji Krośnice, starostwa Kutnowskiego.